
Likvidátor pařezů 250g Biom

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti okusu, pařezům, barv

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:02
1/1

Kód produktu 426462 
Hmotnost 0,2800 
EAN 8595078501549 

K celkovému odvodnění pařezů

Dostupnost na hlavním skladě: 5,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Popis
Likvidátor pařezů je krystalický přípravek, jehož
působením dojde k celkovému odvodnění pařezů a po té
je možno pařez zapálit nebo mechanicky zlikvidovat.
Pařez vyžhne až do prosycených kořenů.

Rozsah a způsob použití:
Do pařezů o průměru do 30 cm se vyvrtají dvě díry o
průměru cca 2 cm, 15 – 25 cm hluboké, nebo více děr o
menším průměru. Do každé z děr nasypeme asi
polovinu přípravku a zalijeme teplou vodou. Přípravek je
třeba nechat působit 4 – 6 týdnů. Během této doby je
nutné vodu do děr dolévat, přičemž řeznou plochu
pařezu chraňte před nadměrnými dešti. Po 6-ti týdnech
je možné pařez zapálit, buď nějakým podpalovačem,
nebo přímo na něm rozdělat oheň a pařez vyžhne až do
kořenů. Pařez je také možné po aplikaci přípravku
nechat ztrouchnivět. Přípravek ztrouchnivění pařezu
velmi urychlí.

Přednosti Likvidátoru pařezů:
• Jednoduchá aplikace
• Minimální fyzická námaha

Parametry
Sazba DPH 21,00 


